
llllllllllllllílllllillllllllilllllJlllllglllll
KUMSPGGZUNJ * , .

©0943 .1le ., 3

DODATEK č. 1

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční č. 01920/2020/SOC)

I.

SMLUVNÍ STRANY
1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:

prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje

IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700

(dále jen „pOskytovateI“)

a

2. Modrý kříž v České republice
se sídlem: Šadový 311, 737 01 Český Těšín 1
zastoupen:

IČO:
DIČ: C226641178
bankovní spojení: Fio banka a.s., č. ú. 2300417704/2010

(dále jen „Dříjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje
č. 01920/2020/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 1. 6. 2020 /dále jen „smlouva“/ :

1. v Čl.IV. odst. 1 smlouvy se částka dotace „Kč 7. 154. 000, -» (slovy
sedmmilionůjednostopadesátčtyřitisíc korun českých)“ nahrazuje částkou „Kč 7.619. 000, -- (slovy
sedmmi|ionůšestsetdevatenácttisíc korun českých)“.

2. V Čl. V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje text „ve dvou splátkách“ textem „ve čtyřech splátkách“
a doplňuje se písm. c) a d) ve znění:

„c) třetí splátka ve výši Kč 97.000,-— (slovy devadesátsedmtisíc korun českých), bude na účet
příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti dodatku č. 1,“

„d) čtvrtá splátka ve výši zbývající nevyplacené částky dotace dle čl. IV této smlouvy, bude na účet
příjemce převedena nejpozději do 60 dnů ode dne nabytí účinnosti dodatku č. 1za podmínky,
Že poskytovatel obdrží finanční prostředky na základě Dodatku č. 1k Rozhodnutí o poskytnutí
dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2020. V případě, že ke dni nabytí
účinnosti Dodatku č. 1 poskytovatel neobdrží splátku dotace z kapitoly 313 —MPSV státního
rozpočtu na r. 2020, bude splátka dotace poskytnuta příjemci nejpozději do 60 dnů ode dne,
kdy poskytovatel obdrží splátku dotace ze státního rozpočtu.

V případě, že poskytovatel ňnanční prostředky na základě Dodatku č. 1 k Rozhodnutí
o poskytnutí dotace z kapitoly 313 —MPSV státního rozpočtu na rok 2020 neobdrží v termínu
do 18. 12. 2020, nebude čtvrtá splátka příjemci poskytnuta a celková výše dotace dle čl. IV
smlouvy se úměrně sníží. V případě, že poskytnuté finanční prostředky na základě Dodatku

1



Uv gw..

č. 1 k Rozhodnutí o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2020
budou nižší, než předpokládá smlouva, bude výše čtvrté splátky dotace poměrně krácena dle
vzorce

Skutečně přidělené finanční prostředky X Schválená výše finančních prostředků
321.443.758 Kč dofinancování die Dodatku č. 1 k

Rozhodnutí,

snížená částka bude zaokrouhlena matematicky na celé desetikoruny dolů a celková výše
dotace dle čl. IV smlouvy se úměrně sníží.“

V ČI. VII. odst. 2 smlouvy se částka maximální výše oprávněných provozních nákladů
„Kč 16.450.000,-— (slovy šestnáctmilionůčtyřistapadesáttisic korun českých)" nahrazuje částkou
„Kč 16.720.000,—- (slovy šestnáctmilionůsedmsetdvacettisíc korun českých).“

Vpříloze c. 1 smlouvy se „Seznam podpořených služeb“ nahrazuje novým zněním, mění se
maximální výše oprávněných provozních nákladů a nákladový limit osobních nákladů sociálních
služeb reg. č. 2799492 a reg. č. 3165144.

II.

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel ajeden příjemce.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1Seznam podpořených služeb.

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdyvyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

V případě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce
na vědomí avýslovně souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené v souladu s platnými
právními předpisy.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Osobní údaje obsažené vtomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje
poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oňciáiních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.



10. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 17/2141 ze dne
3. 9. 2020.

25 .11. 11120
V Ostravě dne ..................... V .............. K)............ dne ........................

wvz/'



Z_Němá

3ma!cenmmmwco..nuncennaco..mamhooocunwu8%“;ocemwooowmv_accGooovooonwm„ocemmmmvmamŘmw:..zmv._xwumžiwvřmŽonmcomNScammamaaonommmgoZn„mmmmmcmv_wĚziwbřm%_mcvgmwzcm?33mmomcooBooom80mmmgoŘN„om—moomEME„Iman„cum—cmogmvccammmccammcoomcooÍmcoo„mv_NmmamwmaŠ.—OEEEuu_umĚwwÉQccammccaomwooooo„mm30„E_5353.5M?Ěmdwwwma$$$meomnmm952maoccavmmcooowm_%$va„£mewwwa_ĚuymwzcomomcomSnooo3coommcooNBooocum_vamoňmŠmšomwwnwšem?ooomvoccmmvccaažccaMHaccvmcooRN„mcawmmm25209.558oooomecommmecommcca„mmccamnmcoonom„Navmmmmm>mbmomanom
č.:—:EB..ĚEĚSQ95:31...22:22.mhgňšoh“% ?5.53...

ŠĚĚFĚA.čas,".„wšušmin.—Exu:ŠŠŠgig..Saiting-aiz„aŠ.—šlěšnŽenu—sšŽŠils—E_n.:

€.aE...—_š:mai—ns....ššag_š

.n„w.m.v„m.NJ

whnnočwnDw—

Sššr„inu>mm,.tvo:„853mm
sem...—m„Bunnymen—„oaEnznwm

358ušima.:Š.....Em„.W.EEE..

UL w ,


